	  
[image: image1.emf]
	     СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

 НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ


	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	08.11.2013 год.

Скопје

Број 15        год. VIII    
	Претплата за 2013 год.

изнесува 1.500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари


www.centar.gov.mk


                                    gradonacalnik@centar.gov.mk 

                                ноември,  2013 година

С О Д Р Ж И Н А

                                                                                                                    Стр.    

   -  Заклучок, со решение за објавување..................................................  1 - 2
   -  Заклучок, со решение за објавување.................................................   3 - 4
   -  Заклучок, со решение за објавување.................................................   5 - 6
   -  Заклучок, со решение за објавување.................................................   7 - 8
   -  Одлука за утврдување на зони на градежно земјиште на 

      подрачје на Општина Центар-Скопје за спроведување на постапките

      согласно Законот за градежно земјиште, со решение за објавување...  9 - 11
 -  Одлука за изменување и дополнување на Програма за  

    поставување на урбана опрема на подрачјето на Град Скопје за

    2013 година,  Општина Центар-Скопје, со решение за објавување….. 12 - 13
     -  Одлука  за  утврдување бесправен објект кој е изграден на

         земјиште на КП 10288/1, КП 10288/2, КП 13745  и КП 10287, КО Центар 1, 

         каде согласно важечката урбанистичко планска документација е 

         предвидена изградба на сообраќајна инфраструктура – тротоар (Измени

         и дополнувања на Детален урбанистички план „Дебар Маало“ 1“ Општина

         Центар – Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-

         Скопје Бр. 07-9816/4 од 21.12.2012 година),

         со решение за објавување …………………………………………………………….. 14 - 15
  -   Одлука за утврдување бесправни објекти кои се изградени 

      на земјиште на кое согласно важечката урбанистичко планска

      документација предвидена е изградба на сообраќајна инфраструктура -
      тротоар (Детален урбанистички план „Крњево 2“ Општина Центар-

      Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје 

      бр. 07-9816/2 од 21.12.2012 година („Службен гласник на Општина Центар-

      Скопје бр. 17/2012) и Детален урбанистички план Градска четврт „Маџир

      Маало“ Општина Центар-Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина

      Центар-Скопје бр. 07-5569/16 од 18.07.2012 година („Службен гласник на 

      Општина Центар-Скопје бр. 8/2012),

      со решение за објавување ……………………………………………………………. 16 - 17
  -  Одлука за измени и допонување на Одлуката за продажба на

      Деловен простор и паркинг места во Катна гаража „Судска палата“,
      со решение за објавување,…………………………………………………………     18 - 19
  -  Одлука  за давање согласност на Проектна програма за 

      изработка на Проект за инфраструктура-пешачко плато над дел 

      од Булевар „Гоце Делчев“-Скопје, со решение за објавување…………  20 - 21
  -  Одлука  за избор на член во Одбор за соработка и доверба со

     јавноста на Економскиот институт во состав на Универзитетот „Св. Кирил

     и Методиј“-Скопје, со решение за објавување, ………………………………   22 - 23 
  -   Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со

      jавноста на Филозофски факултет-Скопје,  во состав на Универзитетот

     „Св.Кирил и Методиј“-Скопје,со решение за објавување...................  24 - 25
  -   Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со

      jавноста на Институт за земјотресно инженерство и

      инженерска  сеизмологија-Скопје  во состав на Универзитетот

     „Св.Кирил и Методиј„-Скопје,со решение за објавување...................  26 - 27

  -   Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со

      jавноста на Филолошки факултет-Скопје, во состав на Универзитетот

     „Св.Кирил и Методиј„-Скопје, со решение за објавување..................  28 - 29

  -   Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со

      jавноста на Факултет за музичка уметност-Скопје, 

      во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје,

      со решение за објавување................................................................  30 - 31

  -   Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со

      jавноста на Економски  факултет-Скопје, во состав на Универзитетот

      „Св.Кирил и Методиј„-Скопје,со решение за објавување...................  32 - 33
  -    Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со

       jавноста на Медицински факултет-Скопје, во состав на Универзитетот

      „Св.Кирил и Методиј“-Скопје,со решение за објавување...................  34 - 35

· Решение за именување на член во Управниот одбор на ЈУ за

     деца Детска градинка „Кочо Рацин“ - Скопје, предложен 

     од Стручниот совет на градинката со решение за објавување.......... 36 - 37

· Одлука за измена на Одлука за распределба на средства од 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година, за 
финансирање на здруженија и фондации 

Бр.07-6387/22 од 12.09.2013 година, со решение за објавување...... 38 - 39

________________________________________________________________________

Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15                 стр.  1

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за Урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за Урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година,
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/3                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15            стр.  2
Советот на Општина Центар - Скопје на 11-тата седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, во расправата по Извештајот за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 20.06.2013  година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за Урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-7610/2                                                  ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска,с.р.
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15            стр.  3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот  за реализација на Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој,  Програма за заштита на животна средина, Програмата за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 г. до 30.06.2013 година.
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој,  Програма за заштита на животна средина, Програмата за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 година до 30.06.2013 година,

што Советот на Општина  Центар - Скопје, го донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/5                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр.  4
Советот на Општина Центар - Скопје на 11-тата седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, во расправата по Извештајот за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој,  Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 година до 30.06.2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животна средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар, за периодот од 01.01.2013 г. до 30.06.2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-7610/4                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска,с.р.
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр.  5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина  Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина  Центар-Скопје за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година,
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 11-та седница, одржана  на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/7                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15                стр.  6
Советот на Општина Центар - Скопје на 11-тата седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, во расправата по Извештајот за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година, заедно со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“.

Бр.07-7610/6                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска,с.р.
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр.  7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Квартален извештај  за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/, за квартал од 01.01.2013 до 30.09.2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/, за квартал од 01.01.2013 до 30.09.2013 година,
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15             стр.  8
Советот на Општина Центар - Скопје на 11-тата седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, во расправата по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/, за квартал од 01.01.2013 до 30.09.2013 година, донесе
З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/ за квартал од 01.01.2013 до 30.09.2013 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-7610/8                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ
05.11.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска,с.р.
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15                стр.  9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за утврдување на зони на градежно земјиште на подрачје на Општина Центар – Скопје,

за спроведување на постапките согласно Законот за градежно земјиште

Се  објавува  Одлука  за  утврдување  на  зони  на градежно земјиште на подрачје на Општина Центар – Скопје, за спроведување на постапките согласно Законот за градежно земјиште,

што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на  05.11.2013 година и 06.11.2013 година. 
Бр.08-7610/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), а во врска со Законот за градежно земјиште, Советот на Општина Центар - Скопје на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за утврдување на зони на градежно земјиште

на подрачје на Општина Центар - Скопје,

за спроведување на постапките согласно Законот за градежно земјиште

Член 1

Со оваа Одлука се утврдуваат зоните на градежно земјиште на подрачјето на Општина Центар - Скопје за спроведување на постапките согласно Законот за градежно земјиште.

Член 2


Зоните од член 1 на оваа одлука се определуваат согласно Уредбата за висината на цената на градежното земјиште сопственост на Република Македонија и висината на посебните трошоци за спроведување на постапките за отуѓување и давање под закуп (Сл. Весник на РМ бр.102/11, 169/11, 14/12, 38/12, 54/12, 63/12, 150/12 и 3/13).  

Член 3

Согласно Уредбата за висината на цената на градежното земјиште сопственост на Република Македонија и висината на посебните трошоци за спроведување на постапките за отуѓување и давање под закуп, се утврдуваат следните зони:

Како зона ЦЕНТРАЛНО ПОДРАЧЈЕ на Општина Центар - Скопје се утврдува:

Подрачјето со граници кои се протегаат:

· На запад по административната граница со општина Карпош;

· На север по ул. Самуилова до манастирскиот комплекс Св. Спас, па скршнува и се движи по административната 
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граница со општина Чаир и во продолжение по административната граница со општина Гази Баба;

· На исток по административната граница со општина Гази Баба, општина Аеродром и општина Кисела Вода; и

· На југ по ул. Белградска и ул. Загребска.

Како зона ВОНЦЕНТРАЛНО ПОДРАЧЈЕ на Општина Центар - Скопје се утврдуваат две подрачја и тоа:

1. Подрачјето северо-источно од ул. Самуилова, до административната граница со општина Чаир; и 

2. Подрачјето јужно од ул. Белградска и ул. Загребска до границата на ГУП на Град Скопје со граници кои се протегаат:

· На запад по административната граница со општина Карпош;

· На север по ул. Белградска и ул. Загребска;

· На исток по административната граница со општина Кисела Вода; и

· На југ по границата  на Генералниот урбанистички план за град Скопје донесен од Совет на Град Скопје со Одлука 07-5068/1 од 03.12.2012.

Како зона НАСЕЛЕНО МЕСТО И ВОННАСЕЛЕНО МЕСТО на Општина Центар - Скопје се утврдува подрачјето од останатите делови од општината кои не спаѓаат во зоните ЦЕНТРАЛНО ПОДРАЧЈЕ и ВОНЦЕНТРАЛНО ПОДРАЧЈЕ на Општина Центар - Скопје.

Член 4

Составен дел на оваа одлука е графичкиот Прилог 1: Зони на градежно земјиште во Општина Центар - Скопје.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7610/10


                ПРЕТСЕДАВАЧ

05.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



           Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на Град Скопје за 2013 година, Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на Град Скопје за         2013 година, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана  на  05.11.2013 година и 06.11.2013 година
Бр.08-7610/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски.с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општината Центар – Скопје, („Службен гласник на Општина Центар“ бр. 1/06), Советот на Општината Центар – Скопје, на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА 

ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ГРАД СКОПЈЕ ЗА 2013 ГОДИНА,

ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ
Член 1

Се донесува Изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на град Скопје за 2013 година, Општина Центар - Скопје, донесена со одлука бр. 07-1833/2 од 01.03.2013 г.

Член 2

Изменувањето и дополнувањето на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на град Скопје за 2013 година, Општина Центар - Скопје, е составен дел на оваа Одлука.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-7610/12


                   ПРЕТСЕДАВАЧ

06.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен објект кој е изграден на земјиште на КП 10288/1, КП 10288/2, КП 13745 и КП 10287,           КО Центар 1, каде согласно важечката урбанистичко планска документација е предвидена изградба на сообраќајна инфраструктура - тротоар (Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Дебар Маало 1“ Општина Центар - Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје 
бр.07-9816/4 од 21.12.2012 година)

Се  објавува  Одлука  за  утврдување  бесправен објект кој е изграден на       

земјиште на КП 10288/1, КП 10288/2, КП 13745  и КП 10287, КО Центар 1  каде согласно важечката урбанистичко планска документација е предвидена изградба на сообраќајна инфраструктура - тротоар (Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Дебар Маало 1“ Општина   Центар - Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје Бр.07-9816/4 од 21.12.2012 година)

што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/15                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на Општина Центар - Скопје бр.1/06), Советот на Општина Центар – Скопје на 11 седница, одржана на ден 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе:

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект што  е изграден на земјиште на         КП 10288/1, КП 10288/2, КП 13745 и КП 10287, КО Центар 1, каде согласно важечката урбанистичко планска документација е предвидена изградба на сообраќајна инфраструктура - тротоар  (Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „ДЕБАР МААЛО 1“ Општина Центар - Скопје,  донесени со Одлука на Советот на Општина Центар - Скопје бр.07-9816/4 од 21.12.2012 година)
Член 1

За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект регистриран во регистарот на поднесени барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар - Скопје за кој земјиштето на кое е изграден   објектот претставен на КП 10288/1, КП 10288/2, КП 13745 и КП 10287, КО Центар 1,  предвидено е изградба на сообраќајна инфраструктура-тротоар, а согласно Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „ДЕБАР МААЛО 1“ Општина Центар - Скопје,  донесени со Одлука на Советот на Општина Центар – Скопје бр.07-9816/4 од 21.12.2012година, (Службен гласник на Општина Центар - Скопје  бр.17/2012). 

Бесправниот објект што излегува до 50 см на предвидениот тротоар може да се вклопи во дадената урбанистичко планска документација согласно  член 2 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011 и бр.162/2012) .

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-7610/14


                  ПРЕТСЕДАВАЧ

06.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска,с.р 
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправни објекти кои се изграденина земјиште на кое согласно важечката урбанистичко планскадокументација предвидена е изградба на сообраќајна инфраструктура - тротоар ( Детален урбанистички план „Крњево 2“ Општина Центар-Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопјебр. 07-9816/2 од 21.12.2012 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр. 17/2012) и Детален урбанистички план Градска четврт „Маџир Маало“ Општина Центар-Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-5569/16 од 18.07.2012 година („Службен гласник на

Општина Центар-Скопје бр.08/2012)

Се објавува Одлука за утврдување бесправни објекти кои се изградени   на земјиште на кое согласно важечката урбанистичко планска документација предвидена е изградба на сообраќајна инфраструктура - тротоар (Детален урбанистички план „Крњево 2“ Општина Центар-Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје    бр.07-9816/2 од 21.12.2012 година („Службен гласник на Општина Центар- Скопје бр.17/2012) и Детален урбанистички план Градска четврт „Маџир Маало“ Општина Центар-Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина  Центар-Скопје бр.07-5569/16 од 18.07.2012 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.08/2012).

што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана  на  05.11.2013 година и 06.11.2013 година
Бр.08-7610/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на Општина Центар - Скопје бр.1/06), Советот на Општина Центар – Скопје на 11-та седница, одржана на ден 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе:

О Д Л У К А

за утврдување бесправни објекти кои се изградени на земјиште на кое согласно важечката урбанистичко планска документација предвидена е изградба на сообраќајна инфраструктура - тротоар  (Детален урбанистички план „Крњево 2“ Општина Центар - Скопје,  донесен со Одлука на Советот на Општина Центар – Скопје бр.07-9816/2 од 21.12.2012 година (Службен гласник на Општина Центар Скопје бр.17/2012 и Детален урбанистички план Градска Четврт ,,Маџир Маало,, Општина Центар - Скопје,  донесен со Одлука на Советот на Општина Центар - Скопје  бр.07-5569/16 од 18.07.2012 година (Службен гласник на Општина Центар Скопје бр.8/2012)
Член 1

За поднесените барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар - Скопје за кои земјиштето на кое се изградени   објектите предвидено е изградба на сообраќајна инфраструктура-тротоар, согласно Детален урбанистички план ,,Крњево 2“ Општина Центар - Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар – Скопје бр.07-9816/2 од 21.12.2012 година и Детален урбанистички план Градска Четврт „Маџир Маало“ Општина Центар - Скопје,  донесен со Одлука на Советот на Општина Центар – Скопје бр.07-5569/16 од 18.07.2012 година.

Бесправните објекти што излегуваат до 50 см на предвидениот тротоар може да се вклопат во дадената урбанистичко планска документација согласно член 2 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011 и бр.162/2012) .

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-7610/16


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

06.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за измени и дополнување на Одлуката за продажба на Деловен простор и паркинг места во катна гаража „Судска палата“
Се објавува Одлука за измени и дополнување на Одлуката за продажба на Деловен простор и паркинг места во катна гаража „Судска палата“,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година
Бр.08-7610/19                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” број 5/02), Советот на Општина Центар - Скопје на 11-тата седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за измени и дополнувања на Одлуката за продажба на  

деловен простор и паркинг места во катна гаража „Судска Палата“

Член 1

Во Одлуката за продажба на деловен простор и паркинг места  во катна гаража „Судска палата“ број 07-2928/24 донесена од Советот на Општина Центар на 14.07.2011 година, член 2 став 2 се менува и гласи: 
„Почетната цена за нето продажна површина деловен простор на јавното наддавање се утврдува според условите на пазарот на ваков вид недвижности, имајки ја предвид особено местоположбата, катности и другите погодности,  во износ не понизок од 1200 евра по м2 во денарска противвредност, без ДДВ.

По ставот 2 се додава нов став 3 кој гласи:
„Почетната цена за нето продажна површина деловен простор на јавното наддавање ја утврдува градоначалникот со решението за објавување оглас за спроведување постапка за јавно наддавање.“

Член 2

Член 3 се менува и гласи:

„Член 3 

Купувачите на деловниот простор од членот 2 на оваа Одлука доколку сакаат, можат да купат соодветен број на паркинг места согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ„ бр. 142/2010), по цена од 8500 евра во денарска противвредност без ДДВ, за едно паркинг место.“

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-7610/18


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

06.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Проектна програма за изработка на Проект за инфраструктура - пешачко плато над дел на Булевар „Гоце Делчев“-Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Проектна програма за изработка на Проект за инфраструктура - пешачко плато над дел на Булевар „Гоце Делчев“-Скопје
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година
Бр.08-7610/21                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15            стр.  21

Врз основа на член 51-а од Законот за  просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ„ бр.51/05; 137/2007; 91/2009; 124/2010; 18/2011; 53/2011 и 144/2012/, член 14 став 1 и 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 5/2002)  и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница, одржана на ден 05.11.2013 година и  06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Проектна програма за

изработка на Проект за инфраструктура - пешачко

плато над дел од Булевар „Гоце Делчев“ - Скопје
Член 1
Општина Центар - Скопје, дава согласност на Проектна програма на Општина  Чаир за изработка на проект за инфраструктура - пешачко плато над дел од Булевар „Гоце Делчев“ - Скопје, на потегот од надземниот премин - Стоковна куќа „Мост“ до раскрсница со ул. „Стив Наумов“.
Член 2

Се овластува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да ја потпише Проектната програма од член 1.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-7610/20


                   ПРЕТСЕДАВАЧ

06.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавноста на Економскиот институт,

во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје
Се објавува Одлука за збор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Економскиот институт, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Економскиот институт,  во 

состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Економскиот институт – Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ – Скопје се избира:

-  ВАСКО ДИМОВСКИ, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
                                                                 Член 2
Одлуката да се достави до Економскиот институт - Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје.

                                                            Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

 ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/22                              на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавноста на Филозофскиот

факултет во Скопје, во состав на 

Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Филозофскиот факултет во Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје.
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/25                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр.  25
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Филозофскиот факултет во Скопје,

во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје

Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Филозофскиот факултет, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје се избира:

          - СНЕЖАНА ТРПЕВСКА, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
                                                                 Член 2
Одлуката  да се достави до Филозофскиот факултет во Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје.

                                                            Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

  ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/24                              на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавноста на Институт за земјотресно инжинерство и инженерска сеизмологија-Скопје во состав

на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје
Се објавува Одлука за збор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Институт за земјотресно инжинерство и инженерска сеизмологија - Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Институт за земјотресно инжинерство 

и инженерска сеизмологија - Скопје, во состав на
 Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Институт за земјотресно инжинерство и инженерска сеизмологија - Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје се избира:

          - ТОМИСЛАВ ЛАЗАРОВ, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
                                                                 Член 2
Одлуката да се достави до Институт за земјотресно инжинерство и инженерска сеизмологија - Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“- Скопје.
                                                            Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

  ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/26                             на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр. 28
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавноста на Филолошкиот

факултет „Блаже Коневски“ – Скопје, во состав на

Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Филолошкиот факултет „Блаже Коневски“ - Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/29                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница одржана на 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Филолошкиот факултет

„Блаже Коневски – Скопје, во состав на Универзитетот

„Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Филолошкиот факултет „Блаже Коневски - Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје се избира:

           - ЈОРДАН РИСТЕВСКИ, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
                                                                 Член 2
Одлуката да се достави до Филолошкиот факултет „Блаже Коневски“ - Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје.

                                                            Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

    ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/28                              на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                        Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

            за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавноста на Факултет за музичка
уметност-Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил
и Методиј“ - Скопје

Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Факултет за музичка уметност-Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/31                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Факултет за музичка уметност-Скопје

      во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на  Факултет за музичка уметност-Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје се избира:

           - МЕНКА РАДИВОЈША, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
                                                                 Член 2
Одлуката да се достави до Факултет за музичка уметност-Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ – Скопје.

                                                            Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

  ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/30                              на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15                стр.  32
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

        за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

        соработка и доверба со јавноста на Економскиот факултет

      Скопје, во состав на Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ -Скопје
Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на „Економскиот факултет“ - Скопје во состав на Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/33                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр. 33
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Економскиот факултет-Скопје,  во 

состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Економскиот факултет-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје се избира:

· МАРИЈА БОШКОВСКА ЈАНКОВСКИ, член на Советот на Општина  

     Центар-Скопје
                                                                 Член 2
Одлуката да се достави до Економскиот факултет-Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје.

                                                            Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

          ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/32                             на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр. 34
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

   за објавување на Одлука за избор на член во Одбор 

   за соработка и доверба со јавноста на „Медицинскиот 
      факултет“ - Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил 
и Методиј“ - Скопје

Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на „Медицинскиот факултет“-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ – Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/35                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр. 35
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на „Медицинскиот факултет“
 - Скопје, во состав на Универзитетот

„Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на „Медицинскиот факултет“-Скопје,  во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ – Скопје се избира:

        - ГОРАН БОГДАНОВСКИ, член на Советот на Општина Центар-Скопје. 
                                                                 Член 2
Одлуката да се достави до Медицинскиот факултет  – Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ – Скопје.

                                                            Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

    ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/34                              на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр.  36
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување Решение  за именување на член во Управниот

 одбор на ЈУ за деца Детска градинка „Кочо Рацин“ – Скопје,  предложен од Стручниот совет на градинката
Се објавува Решение за именување на член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Стручниот совет на градинката, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/37                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15                стр. 37
Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен гласник на РМ“ бр.23/2013) и член 26 став 1 точка 5 и 12 од Статутот на Општина Центар - Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“), Советот на Општина Центар-Скопје на 11-та седница, одржана на ден 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе 

РЕШЕНИЕ
за именување на член во Управниот одбор на ЈУ за деца 

Детска градинка „Кочо Рацин“ - Скопје,  предложен од 

Стручниот совет на градинката
Член 1
За член  во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка „Кочо Рацин“ Скопје, предложен од стручниот совет на градинката, наместо досегашниот член Елеонора Анѓелеска која е избрана за вршител на должност директор на ЈУДГ „Кочо Рацин“ Скопје, се именува СНЕЖАНА ГУЦУЉ вработена во градинката.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈУ за деца Детска градинка „Кочо Рацин“ - Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

     ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/36                              на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е     
08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15               стр. 38  
Врз основа  на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за измена на Одлука за распределба на средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година, за 

финансирање на здруженија и фондации бр.07-6397/22

од 12.09.2013 година

Се објавува Одлука за измена на Одлуката за распределба на средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година, за финансирање на здруженија и фондации бр.07-6397/22 од 12.09.2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 11-та седница, одржана на 05.11.2013 година и 06.11.2013 година.
Бр.08-7610/39                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

07.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

08 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 15              стр. 39
Врз основа на член 26 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 11-та седница, одржана на ден 05.11.2013 година и 06.11.2013 година, донесе
О Д Л У К А 

  за измена на  Одлуката за распределба на средства од

Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година, за 

финансирање на здруженија и фондации бр.07-6397/22

од 12.09.2013 година

Член 1

Во Одлуката за распределба на средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година, за финансирање на здруженија и фондации  бр.07-6397/22 од 12.09.2013 година, во членот 1, текстот во точката 3 од дадената табела, се заменува со следниот текст:
· „Здружение - Клуб на планинарски спортови „МАКЕДОН“-Скопје.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

    ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7610/38                              на Совет на Општина Центар-Скопје

06.11.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е      
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